Sábado, 16 de Janeiro de 2021

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: Locação de Bem Imóvel Urbano, situado na
esquina da Rua Maria Dantas Filha com a Rua Capitão
Manoel Benicio, s/n Loteamento Creuza Cortez - Catolé do
Rocha-PB, destinado à instalação física e funcionamento da
Secretaria Municipal  de Infra Estrutura. FUNDAMENTO
LEGAL:D ispensa  -  A r t .  24  da  Le i  8 .666 /93 .
DOTAÇÃO:15.452.0034.2069-Manut.da Sec. de Infra
Estrutura - 339036 Outros Serviços de Terceiros - PF.
Recursos Próprios do Município de Catolé do Rocha:
VIGÊNCIA: 06 de janeiro/21 a 31 de dezembro/21. PARTES
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Catolé do Rocha
e Gervásio da Silva Praxedes, valor mensal  R$ 2.000,00
(Dois Mil Reais).

Catolé do Rocha – PB, 15 de janeiro de 2021.

LAURO ADOLFO MAIA SERAFIM
Prefeito Municipal

__________________________________

 EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: Contratação de Serviços de Produção de vídeos
institucionais em eventos realizados pelo Município..
FUNDAMENTO LEGAL:Dispensa - Art. 24 da Lei 8.666/93.
DOTAÇÃO:13.392.0013.2029-Manut.de Divisão de Cultura -
339039 Outros Serviços de Terceiros - PJ.  Recursos Próprios
do Município de Catolé do Rocha: VIGÊNCIA: 04 de
janeiro/21 a 31 de dezembro/21. PARTES CONTRATANTES:
Prefeitura Municipal de Catolé do Rocha  e  Raniere Araújo
Silva, valor mensal R$ 1.450,00 (Hum Mil, Quatrocentos e
Cinquenta Reais).

Catolé do Rocha – PB, 15 de janeiro de 2021

LAURO ADOLFO MAIA SERAFIM
Prefeito Municipal

_________________________________

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: Contratação de Serviços de diarista na limpeza e
jardinagem na Praça e Academia de Saúde de Picos, neste
Município. FUNDAMENTO LEGAL:Dispensa - Art. 24 da Lei
8.666/93. DOTAÇÃO:15.452.0034.2069-Manut.da Sec. de
Infra Estrutura - 339036 Outros Serviços de Terceiros - PF.
Recursos Próprios do Município de Catolé do Rocha:
VIGÊNCIA: 04 de janeiro/21 a 31 de dezembro/21. PARTES
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Catolé do Rocha
e Roberto Araújo de Almeida, valor da diária R$ 50,00
(Cinquenta Reais).

Catolé do Rocha – PB, 15 de janeiro de 2021

LAURO ADOLFO MAIA SERAFIM
Prefeito Municipal

________________________________

FINANÇAS
Extratos

e
i 1

3
7

2
1

3
 d

e

d
e

 D
e

ze
m

o
 d

e

3
L

/2
0

1
9

b

r
2

0
1

Paraíba ANO 045  Nº 2992 - PARTE 1

LICITAÇÃO
Avisos

	Página 1